
男 女 男 女 男 女 男 女

獨招

小計

註冊率

聯登

小計

註冊率

聯登

獨招

小計

註冊率

聯登

獨招

小計

註冊率

聯登

小計

註冊率

聯登

小計

註冊率

聯登

小計

註冊率

報到率

聯登 5 28 0 0

小計 5 28 0 0

註冊率 66.00%

報到率 91.11%

聯登 3 38 0 0 4 21 0 0

小計 3 38 0 0 4 21 0 0

註冊率 82.00% 50.00%

報到率 100.00% 96.30%

聯登 1 16 0 0 6 13 0 0

小計 1 16 0 0 6 13 0 0

註冊率 56.67% 38.00%

報到率 100.00% 95.24%

聯登 0 12 0 0 4 12 0 1

單獨招生 2 9 0 1 2 10 0 1

小計 2 21 0 1 6 22 0 2

註冊率 80.00% 60.00%

報到率 89.28% 93.75%

聯登 0 6 0 0 2 5 0 0

單獨招生 2 12 0 0 6 13 0 2

小計 2 18 0 0 8 18 0 2

註冊率 66.67% 56.00%

報到率 86.96% 85.29%

聯登 0 6 0 0 1 2 0 0

單獨招生 0 18 0 0 1 20 0 0

小計 0 24 0 0 2 22 0 0

註冊率 80.00% 48.00%

報到率 100.00% 83.33%

聯登 0 2 0 0 0 4 0 0

單獨招生 0 9 0 0 2 22 0 1

小計 0 11 0 0 2 26 0 1

註冊率 36.67% 58.00%

報到率 70.59% 87.88%

聯登 0 4 0 3 0 0 0 0

單獨招生 1 12 0 0 5 20 0 0

小計 1 16 0 3 5 20 0 0

註冊率 80.95% 83.33%

104
21 30

17/21 25/30

103
30 50

11/30 29/50

12/17 29/33

102
30 50

24/30 24/50

26/26 25/30

101
30 50

20/30 28/50

20/23 29/34

17/17 20/21

100
30 50

24/30 30/50

25/28 30/32

50

41/50 25/50

42/42 26/27

99
30 50

17/30 19/50

96

97
50

33/50

41/45

98
50

 一般生 原住民

90

97學年度開始招生

二專化妝品應用科

98學年度開始招生

夜二專老人照顧科

91

92

93

94

95

國立臺南護理專科學校進二專歷年各科多元招生錄取統計表

學年度 招生方式

進二專

化妝品應用科 老人服務事業科

部核人數
 一般生 原住民

部核人數



男 女 男 女 男 女 男 女

 一般生 原住民

國立臺南護理專科學校進二專歷年各科多元招生錄取統計表

學年度 招生方式

進二專

化妝品應用科 老人服務事業科

部核人數
 一般生 原住民

部核人數

單獨招生 3 11 0 0 1 20 0 0
小計 3 11 0 0 1 20 0 0

註冊率 86.67% 95.24%

報到率 93.33% 100.00%

單獨招生 2 8 0 0 3 17 0 0

小計 2 8 0 0 3 17 0 0

註冊率 66.67% 95.24%

報到率 66.67% 95.24%

單獨招生 1 21 0 0

小計 1 21 0 0

註冊率 100.00%

報到率 100.00%

單獨招生

小計

註冊率

報到率

單獨招生

小計

註冊率

報到率

單獨招生 6 20 0 0

小計 6 20 0 0

註冊率 86.67%

報到率 93.33%

單獨招生 4 19 0 0

小計 4 19 0 0

註冊率 76.67%

報到率 90.00%

單獨招生 2 13 0 1

小計 2 13 0 1

註冊率 53.33%

報到率 63.33%

單獨招生 10 18 0 0

小計 10 18 0 0

註冊率 93.33%

報到率 96.67%

單獨招生 11 22 0 0

小計 11 22 0 0

註冊率 94.29%

報到率 94.29%

114

35

33/35

33/35

自107學年度起停招

113

30

28/30

29/30

23/30

27/30

112

30

16/30

19/30

30

26/30

28/30

＊備註二：註冊率=註冊數/核定數。 

＊備註三：報到率=報到數/錄取數。(不含外加) 

＊備註四：「原住民」人數係實際註冊之原住民身份學生，非僅外加名額之原住民。

＊備註五：102學年度起老人照顧科正式更名為老人服務事業科。

109

自108學年度起停招

110

＊備註一:自93學年度開始，因高職護理科漸漸改制為五專，參加護理類四技二專統一入學測驗之學生

數驟減，本校二專護理科招生面臨困境(請參考註冊率逐年下降，唯96學年度大力宣導最後一屆招生後

，報名人數回升)，本校隨即依招生狀況於總量管制作業中逐年提出申請減班及停招二專護理科，95、

96學年度各增五專護理科一班，即以二專護理科換班為五專護理科，並於97學年度成立二專化妝品應用

科，正式停招二專護理科；98學年度成立夜二專老人照顧科；99學年度成立五專化妝品應用科

111

30

107
22

22/22

22/22

108

14/15 21/21

106
15 21

10/15 20/21

10/15 20/21

105
15 21

13/15 20/21


