

國立臺南護理專科學校進二專歷年各科多元招生錄取統計表

學年度	招生方式	進二專									
		化妝品應用科				老人服務事業科					
		部核人數	一般生		原住民		部核人數	一般生		原住民	
			男	女	男	女		男	女	男	女
90	獨招										
	小計										
	註冊率										
91	聯登										
	小計										
	註冊率										
92	聯登										
	獨招										
	小計										
	註冊率										
93	聯登										
	獨招										
	小計										
	註冊率										
94	聯登										
	小計										
	註冊率										
95	聯登										
	小計										
	註冊率										
96	聯登										
	小計										
	註冊率										
	報到率										
97	聯登	50	5	28	0	0					
	小計		5	28	0	0					
	註冊率	66.00%	33/50								
	報到率	91.11%	41/45								
98	聯登	50	3	38	0	0	50	4	21	0	0
	小計		3	38	0	0		4	21	0	0
	註冊率	82.00%	41/50				50.00%	25/50			
	報到率	100.00%	42/42				96.30%	26/27			
99	聯登	30	1	16	0	0	50	6	13	0	0
	小計		1	16	0	0		6	13	0	0
	註冊率	56.67%	17/30				38.00%	19/50			
	報到率	100.00%	17/17				95.24%	20/21			
100	聯登	30	0	12	0	0		4	12	0	1
	單獨招生		2	9	0	1		2	10	0	1
	小計		2	21	0	1		6	22	0	2
	註冊率	80.00%	24/30				60.00%	30/50			
	報到率	89.28%	25/28				93.75%	30/32			
101	聯登	30	0	6	0	0		2	5	0	0
	單獨招生		2	12	0	0		6	13	0	2
	小計		2	18	0	0		8	18	0	2
	註冊率	66.67%	20/30				56.00%	28/50			
	報到率	86.96%	20/23				85.29%	29/34			
102	聯登	30	0	6	0	0		1	2	0	0
	單獨招生		0	18	0	0		1	20	0	0
	小計		0	24	0	0		2	22	0	0
	註冊率	80.00%	24/30				48.00%	24/50			
	報到率	100.00%	26/26				83.33%	25/30			
103	聯登	30	0	2	0	0		0	4	0	0
	單獨招生		0	9	0	0		2	22	0	1
	小計		0	11	0	0		2	26	0	1
	註冊率	36.67%	11/30				58.00%	29/50			
	報到率	70.59%	12/17				87.88%	29/33			
104	聯登	21	0	4	0	3		0	0	0	0
	單獨招生		1	12	0	0		5	20	0	0
	小計		1	16	0	3		5	20	0	0
	註冊率	80.95%	17/21				83.33%	25/30			

國立臺南護理專科學校進二專歷年各科多元招生錄取統計表

學年度	招生方式	進二專												
		化妝品應用科				老人服務事業科								
		部核人數	一般生		原住民		部核人數	一般生		原住民				
105	單獨招生		男	女	男	女		男	女	男	女			
	小計	15	3	11	0	0	21	1	20	0	0			
	註冊率	86.67%	13/15				95.24%	20/21						
	報到率	93.33%	14/15				100.00%	21/21						
106	單獨招生	15	2	8	0	0	21	3	17	0	0			
	小計		2	8	0	0		3	17	0	0			
	註冊率	66.67%	10/15				95.24%	20/21						
	報到率	66.67%	10/15				95.24%	20/21						
107	單獨招生						22	1	21	0	0			
	小計							1	21	0	0			
	註冊率							100.00%	22/22					
	報到率							100.00%	22/22					
108	單獨招生							自108學年度起停招						
	小計							自108學年度起停招						
	註冊率							自108學年度起停招						
	報到率							自108學年度起停招						
109	單獨招生							30	6	20	0	0		
	小計							6	20	0	0	0		
	註冊率							86.67%	26/30			0		
	報到率							93.33%	28/30			0		
110	單獨招生							30	4	19	0	0		
	小計								4	19	0	0		
	註冊率							76.67%	23/30			0		
	報到率							90.00%	27/30			0		
111	單獨招生						30	2	13	0	1	0		
	小計							2	13	0	1	0		
	註冊率						53.33%	16/30			自107學年度起停招			
	報到率						63.33%	19/30			自107學年度起停招			
112	單獨招生						30	10	18	0	0	0		
	小計							10	18	0	0	0		
	註冊率						93.33%	28/30			自107學年度起停招			
	報到率						96.67%	29/30			自107學年度起停招			
113	單獨招生						30	11	22	0	0	0		
	小計							11	22	0	0	0		
	註冊率						94.29%	33/35			自107學年度起停招			
	報到率						94.29%	33/35			自107學年度起停招			
114	單獨招生						35	4	19	0	0	0		
	小計							4	19	0	0	0		
	註冊率						94.29%	33/35			自107學年度起停招			
	報到率						94.29%	33/35			自107學年度起停招			

* 備註一：自93學年度開始，因高職護理科漸漸改制為五專，參加護理類四技二專統一入學測驗之學生數驟減，本校二專護理科招生面臨困境(請參考註冊率逐年下降，唯96學年度大力宣導最後一屆招生後，報名人數回升)，本校隨即依招生狀況於總量管制作業中逐年提出申請減班及停招二專護理科，95、96學年度各增五專護理科一班，即以二專護理科換班為五專護理科，並於97學年度成立二專化妝品應用科，正式停招二專護理科；98學年度成立夜二專老人照顧科；99學年度成立五專化妝品應用科。

* 備註二：註冊率=註冊數/核定數。

* 備註三：報到率=報到數/錄取數。(不含外加)

* 備註四：「原住民」人數係實際註冊之原住民身份學生，非僅外加名額之原住民。

* 備註五：102學年度起老人照顧科正式更名為老人服務事業科。